Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ковыльненская средняя общеобразовательная школа им.А.Смолко»
Раздольненского района Республики Крым
(МБОУ «Ковыльненская школа им. А. Смолко»)
                                                        ПРИКАЗ
29.01.2025 г.                               с.Ковыльное                               № 82

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Оценки
коррупционных рисков в 2025 году

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для обеспечения эффективного противодействия коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Ковыльненская средняя общеобразовательная школа им. А. Смолко» Раздольненского района Республики Крым,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Оценку коррупционных рисков  в МБОУ «Ковыльненская школа им. А. Смолко» (далее – Оценка приложение 1).
2. Трифановой О.И., заместителю директора по УВР, обеспечить размещение приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Н.С. Свирская

С приказом ознакомлена:

________________  Трифанова О.И.    «____» ________________ 2025г.